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Aallon Group Oyj:n toiminta laajenee Jyväskylässä 
tilitoimisto Accounteria Oy:n liittyessä mukaan 
Tilitoimisto Aallon Group Oyj jatkaa strategiansa mukaista 

kasvua hankkimalla Jyväskylässä sijaitsevan tilitoimisto 

Accounteria Oy:n liiketoiminnan.  

Aallon Group Oyj ja Accounteria Oy ovat solmineet 1.9.2025 liiketoimintakaupan. 
Sopimuksen seurauksena vuonna 2017 toimintansa aloittaneen Accounteria Oy:n 
tilitoimistoliiketoiminta siirtyy osaksi Aallon Groupia. Kauppahinta suoritetaan käteisellä. 

Accounteria Oy:n liikevaihto 31.12.2024 päättyneenä tilikautena oli noin 523 tuhatta 
euroa. Yhtiö työllistää kaupantekohetkellä yhden yrittäjän lisäksi kuusi ammattilaista. 
Koko yhtiön henkilöstö ja yrityksessä työskentelevä yrittäjä jatkavat asiakkaidensa 
palvelemista osana Aallon Groupia. Accounteria Oy:n toiminta on hyvin kannattavaa ja 
yritys on perustamisestaan lähtien kasvanut vuosittain.  

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”Olen mielissäni päästessämme 
kertomaan uudesta strategiamme mukaisesta kasvuaskeleesta Jyväskylässä. 
Accounteria on hyvin hoidettu ja tasaisesti kasvanut asiakkaistaan huolehtiva moderni 
tilitoimisto. Järjestely vahvistaa entuudestaan toimintojamme Jyväskylässä ja tarjoaa 
nopeita synergiahyötyjä toisiaan lähellä sijaitsevien toimitilojen osalta. Haluan 
toivottaa Accounteria Oy:n henkilöstön ja asiakkaat lämpimästi tervetulleiksi Aallon 
Groupiin.” 

Accounteria Oy:n toimitusjohtaja Pia Leinonen: ” Olen tyytyväinen Aallon Groupin 
kanssa tehtyyn järjestelyyn. Näen yhdistymisen luonnollisena jatkona yrityksen 
kasvutarinassa. Liittyminen suurempaan kokonaisuuteen tarjoaa koko 
henkilöstöllemme uusia mielenkiintoisia urakehitysmahdollisuuksia. Asiakkaillemme 
pystymme jatkossa tarjoamaan aikaisempaakin kattavampia lisäarvopalveluita 
muun muassa yritysneuvontaa ja lakipalveluita säilyttäen samalla sen mikä meille on 
ollut kaikkein tärkeintä; henkilökohtainen, luottamuksellinen ja asiakaslähtöinen 
palvelu.” 

Järjestelyllä ei ole vaikutusta Aallon Groupin keskipitkän ja pitkän aikavälin taloudellisiin 
tavoitteisiin. 
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Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 
puh. +358 40 172 1298 

--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 
Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 
rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 
kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 
omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Keskeiset tiedotusvälineet 
aallon.fi 


	Aallon Group Oyj:n toiminta laajenee Jyväskylässä tilitoimisto Accounteria Oy:n liittyessä mukaan
	Lisätietoja:
	Tilitoimistoni.
	Jakelu:


